PAGE
1
	[image: image1.png]

	CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

LEI Nº 854, DE 21 DE MARÇO DE 1995

Revoga a Lei nº 841, de 28 de dezembro de 1994.

O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL,

Faço saber que a Câmara Legislativa do Distrito Federal decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica revogada a Lei nº 841, de 28 de dezembro de 1994, que autorizou o Governo do Distrito Federal a atribuir o domínio útil de bens imóveis que forem objeto de desapropriação ou de desapropriação em comum.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Brasília, 21 de março de 1995

107º da República e 35º de Brasília

CRISTOVAM BUARQUE

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Distrito Federal, de 22/3/1995.

PAGE

[image: image1.png]